PHỤ LỤC IIMẫu số 1

CÁC BIỂU MẪU VỀ ĐỀ TÀI
(Ban hành theo Hướng dẫn số .…../HD-UBND ngày … tháng …  năm 2024
của Ủy ban nhân dân Thành phố)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm

 ĐƠN YÊU CẦU CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG CỦA ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ, ĐỀ ÁN KHOA HỌC
NĂM ………..

	Kính gửi:
	Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan thường trực Hội đồng sáng kiến Thành phố Hồ Chí Minh)

I. THÔNG TIN VỀ ĐỀ TÀI, ĐỀ ÁN VÀ TÁC GIẢ
1. Tên đề tài, đề án đề nghị công nhận:
2. Lĩnh vực đề tài: ……………………………………………………………
3. Kinh phí thực hiện đề tài, đề án:
    Từ ngân sách nhà nước
    Từ nguồn khác (cụ thể là: ………………………………………………………)
4. Tác giả (đồng tác giả) đề tài, đề án gồm:
	STT
	Họ tên[footnoteRef:1] [1:  Ghi rõ giới tính của tác giả đề tài]

	Năm sinh
	Chức vụ, Phòng ban, Đơn vị công tác

	 01
	 Ông Nguyễn Văn A

	 02

Thông tin liên lạc của đại diện nhóm tác giả đề tài, đề án:
- Điện thoại liên hệ:
- Email:
5. Tài liệu (chứng cứ) kèm theo đề tài, đề án:
Liệt kê các tài liệu minh chứng đề tài, đề án đã được nghiệm thu, áp dụng hiệu quả trên thực tiễn, có phạm vi ảnh hưởng trong cơ sở/thành phố/toàn quốc (ghi cụ thể số quyết định/văn bản/hợp đồng)
     Báo cáo tóm tắt đề tài, đề án: ……………………………………………………..
     Giấy chứng nhận đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN: ………………..
     Giấy xác nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN: …………………………….
    Văn bản triển khai, phối hợp: ………………………………………………………

    Hợp đồng chuyển giao: …………………………………………………………….

    Văn bản xác nhận: …………………………………………………………………..

    Hình ảnh: ……………………………………………………………………………

    Tài liệu khác: ……………………………………………………………………….
II. MÔ TẢ TÓM TẮT ĐỀ TÀI
1. Mục tiêu của đề tài, đề án:
2. Nội dung thực hiện (nêu tóm tắt):
3. Tính mới:
4. Sản phẩm của đề tài, đề án:
III. MÔ TẢ HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG CỦA ĐỀ TÀI
1. Về hiệu quả áp dụng của đề tài, đề án trong phạm vi cơ sở/thành phố/toàn quốc:
- Đề tài, đề án được áp dụng chính thức từ ngày nào; Áp dụng tại đâu; Quy mô áp dụng…
- Hiệu quả của đề tài, đề án sau khi áp dụng trên thực tiễn.
2. Về phạm vi ảnh hưởng của đề tài tại cơ sở/thành phố/toàn quốc:
- Đề tài, đề án đã được chuyển giao áp dụng cho những cơ quan, tổ chức nào;
- Sự ảnh hưởng, tác động của đề tài, đề án đến công tác chuyên môn, nghiệp vụ, hoạt động hoặc đối tượng quản lý của cơ sở, thành phố, các tỉnh thành khác;
- Sản phẩm của đề tài, đề án đã đạt giải thưởng trong các hội thi, cuộc thi nào do Thành phố Hồ Chí Minh, Trung ương tổ chức...).
……………….
IV. CAM ĐOAN CỦA TÁC GIẢ (ĐỒNG TÁC GIẢ):
Tác giả (đồng tác giả) cam đoan như sau:
- Đề tài, đề án không sao chép, không xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ;
- Tất cả thông tin trên là trung thực, chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Cơ quan (Cấp cơ sở) đề nghị xét       công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài trong             Thành phố/toàn quốc
(Thủ trưởng xác nhận nội dung trên,        ký tên và đóng dấu)
	Tác giả đề tài ký và ghi rõ họ tên
(Đề tài có đồng tác giả thì toàn bộ                   nhóm tác giả phải ký tên)
[bookmark: _GoBack]